
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1934/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1934/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12902222 114098
5

Павлова Валерія Андріївна 153689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022001 Управління 
проектами

150,600

2 13042706 114098
5

Филенко Валентин Сергійович 070725 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061048 Управління 
проектами

147,900

3 12840114 114098
5

Шандра Тетяна Олександрівна 153694 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059868 Управління 
проектами

152,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1934/2

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13035677 121204
2

Гончарук Данило Олексійович 037335 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025328 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

163,000

2 13015141 121204
2

Горкуценко Віктор Васильович 146690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066948 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

162,200

2



3 12904889 121204
2

Колосов Олександр Валерійович 146669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044198 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

171,600

4 12904887 121204
2

Маріупольськи
й

Олексій Костянтинович 146668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008040 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

167,800

5 12970009 121204
2

Філатов Даніїл Владиславович 037359 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046511 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

166,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1934/2

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12989476 119903
6

Галацан Дмитро Миколайович 146675 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051961 Комп'ютерні 
науки

149,000

2 12876296 119903
6

Заболотний Віталій Олегович 112256 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072074 Комп'ютерні 
науки

147,600

3 12929995 119903
6

Мусієнко Володимир Вікторович 155289 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037023 Комп'ютерні 
науки

149,000

4 12818683 119903
6

Осокін Арсен Станіславович 146672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054983 Комп'ютерні 
науки

182,800

4



5 12756706 119903
6

Тулупов Гліб Михайлович 117635 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062686 Комп'ютерні 
науки

147,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1934/2

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12849081 113310
2

Панкратов Дмитро Олександрович 146693 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

189,200

2 12853536 113310
2

Солодей Нікіта Іванович 146692 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037278 Управління 
проектами

190,400

3 12816254 113310
2

Тригубенко Юлія Валеріївна 147261 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012882 Управління 
проектами

175,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1934/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12841955 120682
1

Лопатюк Іван Васильович 155304 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013625 Комп'ютерні 
системи і мережі

145,000

2 12965619 120682
1

Мойсеєв Ілля Валерійович 155308 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013200 Комп'ютерні 
системи і мережі

151,000

3 12846136 120682
1

Павлюк Іван Андрійович 155285 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013319 Комп'ютерні 
системи і мережі

173,000

4 12949217 120682
1

Писаний Ростислав Євгенович 155301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013508 Комп'ютерні 
системи і мережі

182,600

7



5 12876891 120682
1

Рачек Данило Романович 155298 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013255 Комп'ютерні 
системи і мережі

144,600

6 12907029 120682
1

Слуговина Владислав Олегович 020543 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017420 Комп'ютерні 
системи і мережі

154,600

7 12928666 120682
1

Токар Денис Олегович 155299 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013575 Комп'ютерні 
системи і мережі

160,600

8 12836914 120682
1

Шакура Євген Олександрович 155305 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037396 Комп'ютерні 
системи і мережі

145,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1934/2

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12732626 113624
2

Ільченко Віктор Юрійович 146684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013031 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

165,000

2 12916580 113624
2

Москаленко Максим Миколайович 020542 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017219 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

161,400

9



3 12816734 113624
2

Показной Андрій Олександрович 155287 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037181 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

179,000

4 12931522 113624
2

Поліщук Вадим Сергійович 020539 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017120 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,600

5 12960460 113624
2

Сидоренко Андрій Сергійович 155307 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013446 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

165,800

6 12915997 113624
2

Степанченко Євгеній Євгенійович 020540 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017062 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

161,600

7 12913961 113624
2

Циганок Богдан Вадимович 146691 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013072 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

159,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1934/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12842132 114098
9

Власюк Віталій Володимирович 146682 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013704 Інформаційні 
системи та 
технології

147,000

2 13007521 114098
9

Гуль Артем Юрійович 155283 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011324 Інформаційні 
системи та 
технології

143,800

3 12855858 114098
9

Завгородній Даниіл Олегович 146680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012941 Інформаційні 
системи та 
технології

143,400

11



4 12862215 114098
9

Конах Микита Олександрович 146701 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060568 Інформаційні 
системи та 
технології

178,200

5 12968634 114098
9

Наумчук Богдан Вікторович 155286 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017292 Інформаційні 
системи та 
технології

142,200

6 12908286 114098
9

Рябенко Євгеній Вячеславович 146674 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017667 Інформаційні 
системи та 
технології

142,800

7 12849264 114098
9

Стеценко Роман Костянтинович 155277 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037228 Інформаційні 
системи та 
технології

176,200

8 12963387 114098
9

Шкарупа Дмитро Юрійович 155292 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016010 Інформаційні 
системи та 
технології

143,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1934/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12945457 116695
0

Душкін Андрій Андрійович 082160 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097243 Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

188,200

2 12921487 116695
0

Осадчий Василь Сергійович 155297 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013134 Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

186,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1934/2

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12861549 120318
0

Кисляк Дмитро Андрійович 147244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086472 Інженерія 
логістичних 
систем

136,800

2 12893234 120318
0

Назаренко Євгеній Віталійович 165005 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095278 Інженерія 
логістичних 
систем

142,400

3 13014939 120318
0

Ткаченко Дмитро Владиславович 147247 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023315 Інженерія 
логістичних 
систем

146,000

14



4 12865512 120318
0

Хорошун Анастасія Вячеславівна 147256 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039214 Інженерія 
логістичних 
систем

135,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1934/2

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12809443 121123
7

Горбач Павло Сергійович 147237 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071991 Галузеве 
машинобудуванн
я

159,600

2 12931249 121123
7

Дідківський Олег Русланович 147239 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048557 Галузеве 
машинобудуванн
я

169,200

3 12887567 121123
7

Пархоменко Максим Анатолійович 147243 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066489 Галузеве 
машинобудуванн
я

161,200

16



4 12920581 121123
7

Чиркін Олексій Олексійович 147254 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048610 Галузеве 
машинобудуванн
я

163,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1934/2

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12851549 121176
4

Бурий Євгеній Олександрович 153669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032361 Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

132,000

2 12852254 121176
4

Дубінка Роман Ігорович 153674 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061029 Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

133,200

18



3 12857907 121176
4

Свінціцький Петро Олександрович 142948 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076581 Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

171,400

4 12841522 121176
4

Юхименко Олександр Володимирович 147081 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055916 Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

151,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1934/2

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12841225 113609
4

Биковський Дмитро Андрійович 153672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037320 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

163,200

2 12855148 113609
4

Бухарєв Олексій Олександрович 153668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066921 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

152,000

20



3 12851227 113609
4

Дрига Валентин Ігорович 153665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032005 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

144,400

4 12858356 113609
4

Ісай Артем Олексійович 153670 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056006 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

160,400

5 12854079 113609
4

Скляров Олександр Алленович 153673 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031819 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,000

21


